Business Standard - 19th March 2018 (Delhi & Mumbai Editions)

Economic Times - 19th March 2018 (Jaipur Edition)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli-313 342 (Rajasthan) Email id: investorjktyre@jkmail.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013(Act) read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 17th March 2018:

- Completed dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Members, who do not have registered e-mail ids: and
- ii. Emailed the Notice of Postal Ballot to the Members who have registered e-mail ids;

for seeking approval of the members, in respect of the business contained in the said Postal Ballot Notice dated 12th February 2018, by way of Postal Ballot/e-voting. The Notice has been sent to all the Members/Beneficiaries, whose names appeared on the Register of Members/Record of Depositories as on the cut-off date i.e., 2nd March 2018. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of shares as on the cut-off date. Any person who is not a member as on the said date should treat this Notice for information purposes only.

The Notice alongwith instructions for voting is also available on the Company's website at www.jktyre.com and also on website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at www.evotingindia.com. In case of non-receipt of Postal Ballot Form/Notice, the members may request Alankit Assignments Ltd., Registrar and Share Transfer Agent of the Company at their e-mail id -'rta@alankit.com' or contact the undersigned at the address/email id given above and obtain duplicate thereof.

As required, the Company is also offering facility to the members to exercise their right to vote on business contained in the postal ballot notice by e-voting, through platform provided by CDSL. The member can opt for only one mode of voting i.e. either by physical postal ballot form or through e-voting.

The voting period, both through physical postal ballot form and through e-voting, shall commence on 18th March, 2018 (10.00 A.M.) and shall end on 16th April, 2018 (5.00 P.M.). Any Postal Ballot received from the member after 16th April, 2018 (5.00 P.M.) will not be valid and voting whether by post or by electronic means, shall not be allowed beyond the said date. The results of postal ballot will be declared/announced at the Administrative Office of the Company at 3, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002 on Wednesday, 18th April, 2018 before the close of business hours and will be intimated to BSE (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India (www.nseindia.com) and will also be placed on the website of the Company at www.jktyre.com and CDSL at www.evotingindia.com, alongwith the scrutinizer's report.

Any queries/grievances in respect of e-voting may be addressed to - Shri Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel(E), Mumbai - 400013; Phone No. 1800225533; Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com. The members may also write to the Company Secretary at investorjktyre@jkmail.com or contact at 011-33001112 for queries/grievances in respect of voting.

Fax : 02952-302400 Date : 17 March 18 Phone: 02952-302400/330011

: 17th March, 2018 : New Delhi

for JK Tyre & Industries Ltd. PK Rustagi Vice President (Legal) & Company Secri

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



पंजीकृत कार्यालय : जेकेग्राम, पीओ टायर फैक्टी, कांकरौली - 313 342 (राजस्थान) ई-मेल आईडी: investorjktyre@jkmail.com सदस्यों को पोस्टल बैलेट की सूचना

कम्पनी कानून, 2013 (कानून) की धारा 110 सहवाचन कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के तहत कंपनी दि. 17 मार्च, 2018 को :

1. जिन सदस्यों के ई-मेल आइडीज पंजीकृत नहीं हैं उन्हें पोस्टल बैलेट फार्म और सेल्फ एड्रेस्ड पोस्टेज प्रीपेड बिजनेस रिप्लाइ एन्वलप के साथ पोस्टल बैलेट सचना का प्रेषण परा किया है।

2. जिन सदस्यों के ई-मेल आइडीज पंजीकृत हैं उन्हें मेल किया है। योस्टल बैलेट/ई-मतदान के माध्यम से संबंधित पोस्टल बैलेट सुचना दि. 12 फरवरी, 2018 में विहित विषयों के संदर्भ में सदस्यों की मान्यता प्राप्त करने हेत आयोजित की गई। निर्धारित तिथि अर्थात दिनांक 02 मार्च, 2018 के अनुसार जिन सदस्यों/बेनिफिशरीज के नाम सभासदों का रजिस्टर/डिपॉजिटरी के रिकार्ड में दर्ज हो उन्हें सुचना भेजी गई है। सदस्यों का मतदान अधिकार इस तिथि के अनुसार-सदस्यों के नाम में पंजीकृत शेअर्स के प्रदानित मुल्य पर गिने जाएंगे और जो सदस्य इस तिथि को पंजीकृत नहीं है वे यह सूचना केवल जानकारी हेत मानें।

मतदान के निर्देशों के साथ रही सूचना कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com पर तथा सेंट्रल डिपाजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। सदस्य अलंकित असाइनमेंटस लि., कंपनी के रजिस्ट्रार एंड शेअर ट्रान्सफर एजंट को उनके ई-मेल आइडी. rta@alankit.com पर सम्पर्क कर सकते हैं या निम्न स्वाक्षरीकर्ता को उपरी निर्देशित पता/ई-मेल पर सम्पर्क कर सकते हैं।

आवश्यकता के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को पोस्टल बैलेट में विवरणीत विषयों पर अपना मत देने हेत सीडीएसएल द्वारा प्रबंधित ई-मतदान द्वारा मत देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। सदस्य कोई भी एक यानी प्रत्यक्ष पोस्टल बैलेट द्वारा या ई-मतदान द्वारा मत दे सकते हैं।

दोनों ही प्रत्यक्ष पोस्टल बैलेट फार्म और ई-मतदान द्वारा मतदान का आरंभ दि. 18 मार्च, 2018 (सबह 10:00 बजे) को शुरू होगा और दि. 16 अप्रैल, 2018 (शाम 5.00 बजे) को समाप्त होगा। दि. 16 अप्रैल, 2018 के पश्चात (शाम 5.00) प्राप्त कोई भी पोस्टल बैलेट वैध नहीं होगा और इस तिथि के पश्चात डाक द्वारा यां इलेक्ट्रानिक माध्यम से मतदान को अनुमति नहीं होगी। पोस्टल बैलेट का परिणाम कंपनी का प्रशासकीय कार्यालय पता 3, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 को सोमवार, दि. 18 अप्रैल, 2018 को कामकाज का समय खत्म होने से पहले घोषित किया जाएगा और वह बीएसई (www.bseindia.com) और नेशनल स्टाक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (www.nseindia.com) को सचित किया जाएगा तथा कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी परीनिरीक्षक के रिपोर्ट के साथ प्रदर्शित किया जाएगा।

ई-मतदान के मामले में कोई भी शंका/शिकायत निम्न पते पर पेश करें : श्री राकेश दलवी, उप प्रबंधक, सीडीएसएल, ए विंग, 25 वीं मंजिल, मॅराथॉन पयुचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाउंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई -400 013 दूरभाष संख्या 18002005533, ई-मेल आईडी : helpdesk.evoting@cdslindia.com मतदान संदर्भित शंका/शिकायतों के लिए सदस्य कंपनी सचिव से भी investorjktyre@jkmail.com प्रं या 011-33001112 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

दूरभाष : 02952-302400/330011 अंके टायर एंड इंडस्ट्रीज लि. के लिए

पीके रुस्तगी

फैक्स : 02952-232018 दिनांक: 17 मार्च, 2018

उपाध्यक्ष (विधि)

स्थान : नई दिल्ली

एवं कम्पनी सचिव

सीआईएन : L67120RJ1951PLC045966 वेबसाइट : www.jktyre.com

प्रातः काल उद्यपुर 19 मार्च 2018